UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
EDITAL Nº 17/2017 – Proaes –PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

AUXÍLIO PARA DESLOCAMENTO INTERMUNICIPAL - 2017

Resultado Pontuação – Aptos a entregar documentação/1ª Chamada

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado dos aptos a entregar documentos do

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - AUXÍLIO PARA DESLOCAMENTO INTERMUNICIPAL 2017 - 1ª Chamada,

conforme consta no Anexo I (Rio Branco) e Anexo II (CZS).

Os classificados deverão entregar a documentação exigida em envelope devidamente lacrado e identificado com o nome do

estudante, nos dias 18, 19 e 22 de maio de 2017, nos seguintes locais e horários:

No Campus - Rio Branco: salas 08 e 09 da Pró-reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, no Bloco Ministra Esther Figueiredo

Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, das 8 horas às 19 horas;

No Campus – Cruzeiro do Sul: no Núcleo de Apoio à Inclusão na sala da Assistência Estudantil, das 8 horas às 19 horas.

O Resultado Preliminar será publicado no endereço eletrônico www.ufac.br, no dia 01 de junho de 2017.

Rio Branco, AC, 17 de maio de 2017.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

http://www.ufac.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
EDITAL Nº 17/2017 – Proaes –PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

ANEXO I

AUXÍLIO PARA DESLOCAMENTO INTERMUNICIPAL - 2017

RESULTADO PONTUAÇÃO - RIO BRANCO

CLASSIFICADOS PARA ENTREGA DE

DOCUMENTAÇÃO

Classificação CPF Nome Curso Pontuação

1 03853006205 ANIELY SOUZA DE ARAÚJO  Geografia - Bacharelado 108

2 01893341267 DELBILENY LIMA DE OLIVEIRA Matemática 106

3 03119759252 EMELY ALVES PEREZ  Engenharia Florestal 103

4 00963905228 KATIELE SIQUEIRA MAIA Engenharia Civil 100

5 83667245220 FRANCISCO DA SILVA MOREIRA História - Licenciatura 98

6 02552739245 KELLY DA SILVA MESQUITA Ciências Biológicas 98

7 03207002242 JAYSON BARBOSA DE OLIVEIRA Letras/Inglês e respectivas literaturas 98

8 02649988207 MARIA JULIA SOUZA DE LIMA Engenharia Florestal 98

9 01527411273 MARIA DUCILENA DE SOUZA BRITO  Geografia - Licenciatura 98

10 01523289201 FABRÍCIO ALMADA FRANÇA Geografia - Licenciatura 98

11 01057651206 MYLENA XAVIER DOS SANTOS Saúde Coletiva 98

12 03607691282 KATHERINE OLIVEIRA SILVA Artes Cênicas 98

13 00807829226 MARCILINO DA COSTA FREITAS Sistemas da Informação 98

14 02564443230 CAMILA LIMA VERDE DA SILVA Matemática 96

15 01068020202 ELINEIDE LIMA DO NASCIMENTO Química 96

16 82079412272 ROSANA NASCIMENTO DANTAS Letras/Libras 96

17 01884580262 RODRIGO PASSOS DE SÁ Artes Cênicas 96

18 03160802256 FABIANA FERREIRA DE OLIVEIRA Ciências Biológicas 96

19 79876650297 MARIA ANTÔNIA AMORIM DA SILVA  História - Licenciatura 96

20 52603105272 SABRITA CRUZ DA SILVA Física 96

21 03151817297 IRLA DE ARAÚJO SILVA Ciências Biológicas 96

22 76400638253 ANTONIO SARAIVA DA SILVA Filosofia 96

23 02033519244 POLIANY PAIVA SOARES Engenharia Agronômica 95

24 02033517209 RODRIGO DE PAIVA SOARES Psicologia 95

25 02295479231 DARCLÉIA MAIA BAPTISTA Pedagogia 93

26 03718175282
MARIA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA
BRITO  Engenharia Florestal 93

27 01865090220 MAX OLDERS Economia - Ciências Econômicas 88

28 00881445266 RICARDO MOURÃO NOGUEIRA Física 83

29 02460859244 LEONARDO DA CUNHA PESSOA Física 81

30 02564651267 LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA História - Licenciatura 81

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 17/2017 – Proaes –

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL

AUXÍLIO PARA DESLOCAMENTO INTERMUNICIPAL - 2017

ANEXO II

RESULTADO PONTUAÇÃO (RETIFICADO)

CRUZEIRO DO SUL

CLASSIFICADOS PARA ENTREGA DE
DOCUMENTAÇÃO

Classificação  CPF Nome Curso Pontuação

1.  88790738268 MARIA ELIANA FEITOZA SARAIVA Enfermagem(CZS) 110

2.  03629561209 YASMIN CAVALCANTE DE ANDRADE Engenharia Agronômica(CZS) 108

3.  01141027240 LEONARDO OLIVEIRA DE MELO Engenharia Agronômica(CZS) 108

4.  01610137248 ANGELO MUNIZ DIAS Letras/Inglês e respectivas literaturas(CZS) 103

5.  02035939283 JARDEL MOURA DE SOUZA Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) 103

6.  02874706280 VERITON VIANA DA COSTA Engenharia Agronômica(CZS) 100

7.  03804748244 LUCILEIA NASCIMENTO DE ALENCAR Engenharia Agronômica(CZS) 100

8.  02098452284 DARIO CORREIA DA SILVA JUNIOR Engenharia Agronômica(CZS) 100

9.  01861386281 FRANCISCO GEAN DE OLIVEIRA GOMES Enfermagem(CZS) 98

10.  01581240228 LAURO CAVALCANTE DE ANDRADE NETO Engenharia Agronômica(CZS) 98

11.  03637695286 JEFESSON MOREIRA DA SILVA Pedagogia(CZS) 98

12.  82275840206 ALEX JONIS CAMPOS FERREIRA Enfermagem(CZS) 98

13.  70606986200 ERISSA FERNANDA ROCHA DE OLIVEIRA Pedagogia(CZS) 98

14.  03625831295 CHIRLEI AMANDA SANTOS DE ALMEIDA Letras/Espanhol e respectivas literaturas(CZS) 98

15.  03702712208 GABRIELA DO NASCIMENTO SOUZA Engenharia Agronômica(CZS) 98

16.  79680640230 ROZALIA MARIA DOS REIS DA SILVA Enfermagem(CZS) 98

17.  03830345232 DOUGLAS VALE DE OLIVEIRA Enfermagem(CZS) 98

18.  02849185205 BARBARA FERNANDA SILVA FERNANDES Pedagogia(CZS) 98

19.  02508736210 JOSÉ RAÍ DA SILVA SOUZA Engenharia Agronômica(CZS) 98

20.  02271328233 MARIA JOSE SOUZA DE FREITAS Letras/Espanhol e respectivas literaturas(CZS) 98

21.  04143956209 DAVID PINHEIRO DOS SANTOS Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 98

22.  03636269216 ELISSAMIA FREITAS DE LUCENA Letras/Espanhol e respectivas literaturas(CZS) 98

23.  02545116270 PARÍCIA SOUZA DA COSTA Enfermagem(CZS) 98

24.  03832923284 IAGO SILVA MAGALHÃES  Enfermagem(CZS) 98

25.  02255920298 EVANISIO DA SILVA ALENCAR Pedagogia(CZS) 98

26.  02429395207 MARCELA AUGUSTA DA SILVA PINHEIRO Engenharia Agronômica(CZS) 98

27.  04792484278 IANA KALINE DE OLIVEIRA MELO Engenharia Agronômica(CZS) 98

28.  73008036287 MARIA GEANE LIMA VERDE DO NASCIMENTO  Pedagogia (CZS) 98

29.  77329317268 SAMUEL MENDONÇA DE SOUZA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  (CZS) 98

30.  01822358230 CAIURES MIRANDA DE SOUZA Pedagogia (CZS) 98

31.  03057618200 MÁRDIA SAMANDA DA SILVA MARTINS  Letras/Inglês e respectivas literaturas(CZS) 96

32.  02534937227 FABÍOLA FERREIRA DE MATOS  Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 96

33.  01209547295 FRANCISCA ELISANIA ROSAS DE SOUZA Letras/Espanhol e respectivas literaturas(CZS) 96

34.  00916546292 SUELEN DA SILVA VINHORTE Pedagogia(CZS) 96

35.  92983707253 TAMIRES DO NACIMENTO SOUZA Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 96

36.  03006904281 ANTÔNIA ALINE RIBEIRO NEPOMUCENO  Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 96

37.  04331947238 WILLIANE NASCIMENTO DA SILVA  Letras/Inglês e respectivas literaturas(CZS) 96

38.  04054696244 ANA KAROLINE LIMA BENEVIDES Letras/Português e respectivas literaturas(CZS) 96

39.  03119504262 MICAIAS VILA NOVA RODRIGUES  Pedagogia(CZS) 96

40.  70052566200 MARIA EDUARDA LIMA GONDIM Letras/Inglês e respectivas literaturas(CZS) 96

41.  02536603270 PATRÍCIA FERREIRA DO NASCIMENTO Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 96

42.  02438980290 LUIS FELIPE DOS SANTOS BRITO Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) 96

43.  00717416232 VICTOR SILVA VASCONCELOS Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 96

44.  03625670267 MARCELA DA SILVA LIMA Letras/Espanhol e respectivas literaturas(CZS) 96

45.  70219865213 ANA SAMILE SOUZA REBOUÇAS Engenharia Agronômica(CZS) 95

46.  02471644295 ALINE FERNANDA ARAUJO DOS SANTOS Enfermagem(CZS) 95

47.  01101022230 CÁSSIO COSTA SILVA Engenharia Agronômica(CZS) 95

48.  94249717291 ROSANA SIQUEIRA Pedagogia(CZS) 93

49.  03109544288 VILANE CARVALHO LIMA Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 93

50.  03623477273 JULIO CESAR DA CRUZ GOMES Pedagogia(CZS) 93

51.  03369370247 DANILO CAMPOS LIMA  Engenharia Agronômica(CZS) 93

52.  89868595215 CAMILA DOS SANTOS LIMA Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) 91

53.  70019670257 MARIA CAROENE SOUZA DA SILVA Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 91

54.  03045090273 LUIZ WALDEMIR DE OLIVEIRA JUNIOR Letras/Inglês e respectivas literaturas(CZS) 91

55.  03004790262 JOSÉ ANTÔNIO SOARES DE CARVALHO JÚNIOR  Letras/Português e respectivas literaturas(CZS) 91

56.  02535894289 KAROLINE COELHO MATOS Letras/Português e respectivas literaturas(CZS) 91

57.  01283565293 TAINARA FARIAS DO NASCIMENTO Letras/Espanhol e respectivas literaturas(CZS) 91

58.  02897101202 ELISANETE SILVA DE FREITAS Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) 91

59.  95419462249 ITA ZULEIMA DOS SANTOS CULQUI Pedagogia (CZS) 91

60.  88023788272 ECIDIMAR MIRANDA DE FREITAS  Pedagogia (CZS) 91

61.  00248299271 JOSE FRANCISCO GAMA DA SILVA Engenharia Florestal(CZS) 83

62.  01228418241 FABRICIO SANTOS FERREIRA Engenharia Agronômica(CZS) 83

63.  02534176277 ERLY MELO DE PAULA Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 81

64.  03907664299 PATRÍCIA DE MELO VIEIRA Letras/Português e respectivas literaturas(CZS) 81

65.  03639771206 IURY LETÍCIA OLIVEIRA DE LIMA Letras/Português e respectivas literaturas(CZS) 81